Fabrique Paroisse St-Matthieu
Bilan au 31-03-2019

ACTIF

Actif
Petite caisse
Argent en banque - 37389 EOP
Argent en banque - 37389 ES
Argent en banque - 37389 CS

Total de I'encaisse
Dépots a terme
Autres placements

Total des placements
TPS a recevoir
TVQ a recevoir

Total des comptes a recevoir
Terrains

Eglise, presbytére et immeubles
Ameublement (Eglise)
Ameublement - Presbytére

Total des immobilisations
Total de I'actif

TOTAL ACTIF

PASSIF

Passif
Comptes a payer fournisseurs
Messes payees

Total des comptes a payer
Total du passif

TOTAL PASSIF

AVOIR DES PROPRIETAIRES
Avoir

Surplus (déficit) accumulé
Bénéfice net

Total de I'avoir

TOTAL AVOIR DES PROPRIETAIRES

PASSIF ET AVOIR

350.00
37 788.82
0.00
5.00
38 143.82
30718.42
45 000.00
75718.42
374.72
72143
1095.85
30 000.00
1460 000.00
35 000.00
32 000.00
1557 000.00
~ 1671958.09
1671 958.09
3787.13
1084.00
4871.13
487113
4871.13
1672 253.26
-5 166.30
~ 1667 086.96
1667 086.96

1671 958.09
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Fabrique Paroisse St-Matthieu
Etat des résultats comparatif

Réel Réel
01-01-2019 au 01-01-2018 au
31-03-2019 31-03-2018 Pourcent...
PRODUIT
Revenus
Quétes réguliéres 8 226.55 8 666.03 -5.07
Quétes funérailles 0.00 123.75 -100.00
Dime 4651.00 7 250.00 -35.85
Certificats baptémes et mariages 15.00 15.00 0.00
Funérailles 175.00 525.00 -66.67
Location de salles 450.00 390.00 15.38
Location appartement presbytére 2 755.56 2638.80 4.42
Revenus d'intéréts 75.62 65.07 16.21
Dons 375.80 383.00 -1.88
Sous total des revenus assuijettis 16 724.53 20 056.65 -16.61
Messes (part paroisse et célébr... 480.00 300.00 60.00
Luminaires et Prions en Eglise 1395.20 1029.85 35.48
Chantres et organistes 0.00 344.93 -100.00
Activités pastorales 528.00 650.00 -18.77
Quétes commandées 0.00 10.00 -100.00
Feuillet paroissial 2 860.00 2 020.00 41.58
Levée de fonds exemptée C.D. 0.00 0.00 0.00
Sous-total revenus non assujettis 5 263.20 4354.78 20.86
Total des revenus 21987.73 24 411.43 -9.93
TOTAL PRODUIT 21987.73 24 411.43 -9.93
CHARGE
Dépenses
Services contractuels (casuel) 420.00 390.00 7.69
Total des salaires et avant. sociau 420.00 390.00 7.69
Messes (part célébrant) 156.00 150.00 4.00
Messes (Part vocation au Dioce... 84.00 81.00 3.70
Total des messes 240.00 231.00 3.90
Luminaires et Prions en Eglise 1.008.42 996.25 1.22
Culte 132.00 284.90 -53.67
Activités pastorales 621.44 29.37 2015.90
Formation et ressourcement 0.00 0.00 0.00
Chantres et organistes 0.00 824.92 -100.00
Activités paroissiales 0.00 700.55 -100.00
Total de la pastorale 1761.86 2 835.99 -37.87
Déplacements 364.44 483.84 -24.68
Téléphone 167.00 211.57 -21.07
Fournitures de bureau 505.02 655.41 -22.95
Timbres et messageries 175.19 0.00 0.00
Campagne de souscriptions (di... 0.00 152.63 -100.00
Frais bancaires et intéréts 23.60 27.85 -15.26
Contribution diocésaine 2312.10 1887.00 22.53
Internet 336.33 142.79 135.54
Total de I'administration 3 883.68 3561.09 9.06
Taxes et assurances 1121.66 986.77 13.67
Chauffage et éclairage 9665.17 9 230.07 4.71
Entretien ménager, réparation, ... 3735.30 2440.40 53.06
Total, frais des batiments - 1452213 12 657.24 14.73
Achats de svc de d'autres parois... 6 326.36 5901.66 7.20
Quétes commandées 0.00 10.00 -100.00
Total des dépenses 27 154.03 25 586.98 6.12
TOTAL CHARGE 27 154.03 25 586.98 6.12

BENEFICE NET -5 166.30 -1175.55 339.48




